Ректору ФГБОУ ВО «СамГТУ»   Д.Е. Быкову

От  _______________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения __________ почтовый индекс ______________

       (число, месяц, год)
(по месту прописки, указанной в паспорте)

телефон сотовый  _____________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас, после моего зачисления в университет, оформить мне банковскую (кампусную) карту-пропуск МИР, для прохода в университет и возможного  перечисления стипендии и прочих выплат.
«_____»________________20____г.                                           ________________

   (подпись)
Ректору ФГБОУ ВО «СамГТУ»   Д.Е. Быкову

От  _______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения __________ почтовый индекс ______________

       (число, месяц, год)
(по месту прописки, указанной в паспорте)

телефон сотовый  _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас, после моего зачисления в университет, оформить мне банковскую (кампусную) карту-пропуск МИР, для прохода в университет и возможного  перечисления стипендии и прочих выплат.
«_____»________________20____г.                                           ________________

   (подпись)
Ректору ФГБОУ ВО «СамГТУ»   Д.Е. Быкову

От  _______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения __________ почтовый индекс ______________

       (число, месяц, год)
(по месту прописки, указанной в паспорте)

телефон сотовый  _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас, после моего зачисления в университет, оформить мне банковскую (кампусную) карту-пропуск МИР, для прохода в университет и возможного  перечисления стипендии и прочих выплат.
«_____»________________20____г.                                           ________________

          (подпись)
Ректору ФГБОУ ВО «СамГТУ»   Д.Е. Быкову

От  _______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения __________ почтовый индекс ______________

       (число, месяц, год)
(по месту прописки, указанной в паспорте)

телефон сотовый  _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас, после моего зачисления в университет, оформить мне банковскую (кампусную) карту-пропуск МИР, для прохода в университет и возможного  перечисления стипендии и прочих выплат.
«_____»________________20____г.                                           ________________

          (подпись)